ELECCIÓN ELECTRÓNICA DE UN INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DICTAMINADORA DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA, DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES CUAUTITLÁN

PERIODO

2024-2026

CONSTANCIA DE REGISTRO

La	Comis	sión	Local	de '	Vigilancia	de la
Ele	cción	de	comisi	one	s dictamir	adoras

Facultad de Estudios Superiores Cuautitlán

entidad académica

otorga el registro de:

Téllez Medina Darío Iker apellido materno apellido paterno nombre(s)

para participar en la presente elección electrónica de un integrante de la comisión dictaminadora de ingeniería y tecnología, de la FES Cuautitlán, periodo 2024-2026.

"POR MI RAZA HABLARÁ EL ESPÍRITU"

de 2024. Cuautitlán Izcalli, a 3 de _ Abril

LA COMISIÓN LOCAL DE VIGILANCIA DE LA ELECCIÓN

Dr. Gustavo Mercado Mancera

(nombre y firma)

Dr. Roberto Diaz Torres

(nombre y firma)

Original.-

Fórmula solicitante

Hernández Duarte (nombre y firma)

Copias .-

Comisión Local de Vigilancia de la Elección,

Paquete electoral,

Expediente de la elección que se acompaña por separado al paquete electoral.

Recibi constancia de registro candidato Ayula 04/04/2021

ELECCIÓN ELECTRÓNICA DE UN INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DICTAMINADORA DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA, DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES CUAUTITLÁN

1	_	_			-
\mathbf{n}		n	0	\mathbf{r}	
	_	ĸ		.,	

2024-2026

CONSTANCIA DE REGISTRO

La Comisión Local de Vigilancia de la Elección de comisiones dictaminadoras

Facultad de Estudios Superiores Cuautitlán

entidad académica

otorga el registro de:

Vera

Graciano

Ricardo

apellido paterno

apellido materno

nombre(s)

para participar en la presente elección electrónica de un integrante de la comisión dictaminadora de ingeniería y tecnología, de la FES Cuautitlán, periodo 2024-2026.

"POR MI RAZA HABLARÁ EL ESPÍRITU"

Cuautitlán Izcalli, a 3 de _

Abril

de 2024.

LA COMISIÓN LOCAL DE VIGILANCIA DE LA ELECCIÓN

Mtro. Jesús Moisés Hernández Duarte

(nombre y firma)

Dr. Gustavo Mercado Mancera

(nombre y firma)

Dr. Roberto Diaz Torres

(nombre y firma)

Original.-

Fórmula solicitante

Copias.-

Comisión Local de Vigilancia de la Elección,

Paquete electoral,

Expediente de la elección que se acompaña por separado al paquete electoral.

Procedit original Perero.

Souther Videl Perero.

05/64/24

ELECCIÓN ELECTRÓNICA DE UN INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DICTAMINADORA DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA, DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES CUAUTITLÁN

PERIODO

2024-2026

CONSTANCIA DE REGISTRO

La Comisión Local de Vigilancia de la Elección de comisiones dictaminadoras

Facultad de Estudios Superiores Cuautitlán

entidad académica

otorga el registro de:

Villalobos

García

Rafael

apellido paterno

apellido materno

nombre(s)

para participar en la presente elección electrónica de un integrante de la comisión dictaminadora de ingeniería y tecnología, de la FES Cuautitlán, periodo 2024-2026.

"POR MI RAZA HABLARÁ EL ESPÍRITU"

Cuautitlán Izcalli, a <u>8</u> de

Abril

LA COMISIÓN LOCAL DE VIGILANCIA DE LA ELECCIÓN

Mtro. Jesús Moisés Hernández Duarte

(nombre y firma)

Dr. Gustavo Mercado Mancera

(nombre y firma)

Dr. Roberto Diaz Torres

(nombre y firma)

Original.-

Fórmula solicitante

Copias .-

Comisión Local de Vigilancia de la Elección,

Paquete electoral,

Expediente de la elección que se acompaña por separado al paquete electoral.